AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0034/2023
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0022/2023
OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA,
VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM TORNO, PRENSA HIDRÁULICA, SOLDA
OXIGÊNIO E ELÉTRICA, EM ATENDIMENTO AS SOLICITAÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E
QUANTIDADES DESCRITAS NA PROPOSTA DE PREÇOS E TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

Vencedor(es): R V DE SOUSA LUZIA TORNEARIA (CNPJ 27.325.716/0001-15),  no Anexo I/Lote 0001 -
itens: 1,2,3, totalizando R$ 103.200,00 (cento e três mil e duzentos reais); SCHMIDT & RODRIGUES LTDA
EPP (CNPJ 02.954.006/0001-23),  no Anexo I/Lote 0001 - item: 4, totalizando R$ 73.400,00 (setenta e três mil
e quatrocentos reais);

Iguatemi/MS, 16 de fevereiro de 2023.

ONILDES BARROS RODRIGUES
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 16 de fevereiro de 2023.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal